



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

22.05.2023№ 17-ра

**О внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга от 30.06.2022 № 26-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 30.06.2022 № 26-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «40 818 157,77» заменить числом «49 301 357,77».

1.2. В графе 3 пункта 1.4 приложения № 1 к распоряжению число «6 067 936,82» заменить числом «14 551 136,82».

1.3. В графе 3 пункта 1.4.3 приложения № 1 к распоряжению число «5 758 876,82» заменить числом «14 242 076,82».

1.4. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «381 658 735,85» заменить числом «432 863 419,14».

1.5. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «72 342 699,64» заменить числом «106 422 634,40».

1.6. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «34 007 971,30» заменить числом «34 686 528,53».

1.7. В графе 3 пункта 2.4.1.2 приложения № 1 к распоряжению число «6 059 811,94» заменить числом «6 728 369,17».

1.8. В графе 3 пункта 2.4.1.6 приложения № 1 к распоряжению число «00,00» заменить числом «10 000,00».

1.9. В графе 3 пункта 2.4.6 приложения № 1 к распоряжению число «10 232 162,65» заменить числом «43 633 540,18».

1.10. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «41 698 573,20» заменить числом «46 186 377,36».

1.11. В графе 3 пункта 2.5.2 приложения № 1 к распоряжению число «28 969 065,20» заменить числом «33 456 869,36».

1.12. В графе 3 пункта 2.6 приложения № 1 к распоряжению число «15 314 916,32» заменить числом «17 135 444,03».

1.13. В графе 3 пункта 2.6.3 приложения № 1 к распоряжению число «4 870 370,42» заменить числом «6 690 898,13».

1.14. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «153 502 404,05» заменить числом «164 318 820,71».

1.15. В графе 3 пункта 2.7.6 приложения № 1 к распоряжению число «28 420 890,40» заменить числом «39 237 307,06».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Первый заместитель
руководителя Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга



М.В.Петров